
 
СЛОБОЖАНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 
21 лютого 2024 року                             с-ще Слобожанське                                              № 89 

 
Про затвердження інформаційних  
та технологічних карток адміністративних  
послуг, які надаються через службу у  
справах дітей Слобожанської селищної ради 
 
З метою покращення якості надання адміністративних послуг, відповідно до  статті 8 Закону 
України «Про адміністративні послуги», розпорядження Кабінету Міністрів України від 16 
травня 2014 р. № 523-р «Деякі питання надання адміністративних послуг через центри надання 
адміністративних послуг», керуючись Сімейним кодексом України, Законами України «Про 
охорону дитинства», «Про забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту 
дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування», відповідно Порядку провадження 
органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 24 вересня 2008 року № 866 «Питання діяльності 
органів опіки та піклування, пов’язаної з захистом прав дитини», Постановою Кабінету 
Міністрів України «Про затвердження Порядку надання статусу дитини, яка постраждала 
внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів» від 5 квітня 2017 р. № 268, наказом 
Міністерства соціальної політики України від 30.10.2023 № 413-Н, на виконання делегованих 
повноважень, зазначених у підпунктах 4 пункту «б»  ст. 34 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет Слобожанської селищної ради 

 

                   В И Р І Ш И В: 
 

1. Затвердити інформаційні картки адміністративних послуг, які надаються через службу 
у справах дітей Слобожанської селищної ради (додаток 1-6). 

2. Затвердити технологічні картки адміністративних послуг, які надаються через службу у 
справах дітей Слобожанської селищної ради (додаток 7-12). 

3. Контроль за виконання даного рішення покласти на Наталію МІНДАРЬ. 
 

 

 

Слобожанський селищний голова                                                                         Дмитро ДІХТЯР 


